
UCHWAŁA NR XLII/293/92

Rady Miasta Krakowa

z dnia 31 stycznia 1992 r.

w sprawie terminu i zasad przeprowadzenia wyborów
do Rad Dzielnic: II, III, IV, V, VII, IX, XII, XIII, XIV, XVI, XVII.

Na podstawie art. 36 i art. 77 Ordynacji wyborczej do Rad Dzielnic /Uchwała
Rady Miasta Krakowa nr XXIX/197/91 z dnia 30 sierpnia 1991 r./, Rada Miasta
Krakowa uchwala, co następuje:

§ 1
Ustala się termin przeprowadzenia wyborów do Rad Dzielnic: II,III, IV, V, VII,

IX, XII, XIII, XIV, XVI, XVII na dzień 5 kwietnia 1992 r.

§ 2
Kandydatury zarejestrowane przez dzielnicowe komisje wyborcze do dnia

4 października 1991 r. włącznie zachowują ważność w wyborach w dniu 5 kwietnia
1992 r., o ile zainteresowani nie wycofali zgody na kandydowanie.

§ 3
W przypadku ponownego odwołania wyborów w dzielnicach z powodu zbyt małej

ilości kandydatów nie przewiduje się kolejnych wyborów do końca pierwszej kadencji
Rady.

§ 4
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta Krakowa.

§ 5
Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia przez rozplakatowanie na tablicach

obwieszczeń w budynkach Magistratu.

Wiceprzewodniczący Rady

Jerzy RONIKIER


